

# 【重要】でんぷんカステラについて

でんぷんカステラの原材料変更に伴い、アレルギー物質に「大豆」が追加されました。

また、表示についても変更がございますのでお知らせいたします。。

変更前：【原材料名】卵(国産)、砂糖、ショートニング、でん粉、バターMCTはちみつ、アーモンド/加工澱粉、トレハロース、（一部に卵 乳成分 小麦 アーモンドを含む）

変更後：【原材料名】卵(国産)、砂糖、ショートニング、でん粉、バターMCTはちみつ、アーモンド/加工澱粉、トレハロース、乳化剤、（一部に卵 乳成分 小麦 アーモンド・大豆を含む）